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BORDI MBIKQYRËS

REND DITE
Për zhvillimin e mbledhjes të bordit mbikqyrës, ditë e enjte ,  datë 13/02/2025, ora 12:30

Në mbështetje të nenenve 9, 10, 11 e vijues të  Ligjit Nr.10 093/2009 “Për organizimin dhe funksionimin e Agjencisë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile”  dhe akteve nënligjore në zbatim të tij  në mbledhjen e Bordit Mbikqyrës, ditë e enjte,  datë 13.02.2025, ora 12:30 do të trajtohen si më poshtë vijon: 

1. Miratimi i Raportit Vjetor për vitin kalendarik 2024, përgatitur nga AMSHC për veprimtarinë e saj sipas përcaktimeve që legjislacioni në fuqi bën.

2. Diskutimi mbi politikat përcaktuese të përparësive, që do të mblidhen nga propozimet e OJF-ve në Qarqet e Shqipërisë.

3. Miratimin e përmbajtjes të  anketës të përgatitur nga AMSHC për mbledhjen në formë statistikore të të dhënave të OJF-ve për disa shtylla ku bazohet veprimtaria e tyre. 

4. [bookmark: _GoBack]Bordi Mbikqyrës duke marrë parasysh diskutimet e bëra në mbledhje mund të trajtojë edhe pika të tjera, që do të vlersohen si ndihmuese për punën e Agjencisë për Mbështetjen e Shoqërisë Civile. 
     Ky rend dite ju komunikohet antarëve të Bordit Mbikqyrës. 

Me respekt,
Kryetar i Bordit Mbikqyrës



























                      Adresa: Rruga “Frosina Plaku”, Nr.58, Kati II, Tiranë          Email: info@amshc.gov.al 
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